smotorecucoeconomco]  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO

N f,of Al ENTI | AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING, TURISMO ¢ QUADRIENNALE
. (ALENT INO . o )
o DE FAZIO Via Leonardo da Vinci - 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968/21119
fae= email: cztd04000t@istruzione.gov.it pec: cztd04000t@pec.istruzione.it
e C.M.: CZTD04000T C.F.: 82006450793 Sito Web: www.itedefazio.edu.it

Prot. n. 3534 —-VI-2 Lamezia Terme 16/05/2023

All’Albo Istituto
In Amministrazione Trasparente

Agli Atti della Scuola

Oggetto: Determina a contrarre adesione gestione SIOPE+.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista Iistanza, prot. n. 3531 — VI/2 del 16/05/2023, avente ad oggetto la richiesta di acquisto di
beni/servizi, alla quale si rimanda per la descrizione e la quantita;

Considerato opportuno disporne I’acquisto, in quanto gli stessi verranno messi a disposizione per
la realizzazione di attivita di ampliamento dell’attivita formativa, in linea con gli indirizzi
fissati nel PTOF;

Visto il D.I. del 28 agosto 2018, n. 129, recante il regolamento di contabilita scolastica;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, avente ad
oggetto il nuovo codice degli appalti pubblici;

DECRETA

di procedere all’acquisto della merce di cui all’istanza, prot. n. 3531 — VI/2 del 16/05/2023,
(richiesta da reparto n. 40/2023), mediante affidamento diretto ad operatore esercente nel
settore di interesse della presente procedura, identificato nel destinatario della richiesta di

preventivo.

/',\/ o~
IL DIRIG;jNTE SCORASTICO

Sﬁﬁon\ér Blandino

A\ i
rN \./V\_ |‘

-~ vy




